DECLARAÇÃO

Eu, Giulia Remonatto, em cumprimento ao art. 4  da Resoluçãoo

CNJ n  7/2005, declaro não ter relação familiar ou de parentescoo

que importe na prática vedada pelo art. 2  dessa Resolução.o

______________________________________
(assinatura)

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 003/2018 - Manaus, 23 de março de 2018

Designa Giulia Remonatto para exercer a
função de Assistente da Vara do Exmo
Juiz Djalma Monteiro De Almeida.

O Exmo Juiz Djalma Monteiro De Almeida, no uso de suas
atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Giulia Remonatto, Cargo Técnico Judiciário,
 Área Administrativa, Classe/Padrão NI-A01, para exercer a Função Comissionada,
Código FC-02 (2000439), de Assistente da Vara do Exmo Juiz Djalma Monteiro De
Almeida.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Djalma Monteiro De Almeida